
Uchwała Nr 1105/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 1622 i 2020 
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za IV kwartał 2020 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje  się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w IV kwartale 2020 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1105/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA IV KWARTAŁ 2020 r.

■■■■■■■■

Wyszczególnienie
Plan 

wg uchwały 
budżetowej 

IIIIIBIBIIIII

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2020 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2020 r.

Wskaźnik
%

1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY 68 773 845.87 78 161 635,58 78 291 553,81 100,17%

w tym:
1.1 Dochody bieżące 65 210 411,76 73 704 843,38 73 976 943,23 100,37%
1.2 Dochody majątkowe 3 563 434,11 4 456 792,20 4 314 610,58 96,81%
11 PRZYCHODY 487 631.02 0,00 10 712 643,75 0.00" i,

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 126 189,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 487 631,02 0,00 10 586 454,75 0,00%
A. OGÓŁEM (I+II) 69 261 476,89 78 161 635,58 89 004 197,56 113,87%

III. WYDATKI 69 189 368,89 78 089 527.58 67 378 064,65 86,28%
w tym:

3.1 Wydatki bieżące 58 840 297,75 68 802 090,82 61 343 361,01 89,16%
3.2 Wydatki majątkowe 10 349 071,14 9 287 436,76 6 034 703,64 64,98%
IV. ROZCHODY 72 108,00 72 108,00 72 108,00 100,00%
4.1 Splata rat zaciągniętych kredytów 

i pożyczek
72 108,00 72 108,00 72 108,00 100,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (III+IV) 69 261 476,89 78 161 635,58 67 450 172,65 86,30%

V. W A RTOŚĆ H 1)Z 1E1 .ON YCI1 
poręczeń

0,00 0,00 0,00 0,00%

VI. DEFICYT (-)
NADWYŻKA (l)

-415 523,02 72 108,00 10 013 480.16

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3.1) 6 370 114,01 4 902 752,56 12 633 582,22
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -6 785 637,03 -4 830 644,56 -1 720 093,06

OGÓŁEM A-B 21 554 024,91



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1105/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH W IV KWARTALE 2020 r.

L.p.

L~

Ni decyzji

RIGPiK.7230.4.9.2017

Kwota

0,10
2. ZEZWOLENIE Nr 40u/2007 0,10
3. RGRiOŚ.711.8.2011.HW 0,10
4. RGRiOŚ.5540-11-09 1,70
5. RGRiOŚ.7130.3.29.2020 0,10
6. RGRiOŚ.711.6.2015.HW

Zezwolenie Nr 6.2015
0,20

7. RGRiOŚ.711.7.2012.HW
Zezwolenie Nr 7.2012

0,20

8. Decyzja Nr 1. 2014 
RGRiOŚ.711.1.2014

0,30

9. RGRiOŚ.711.6.2016.HW
Zezwolenie Nr.6.2016

0,10

10. ZIR.7043/P/U/14/06 0,10
11. ZIR.7043/P/U/15/06 0,90
12. GK5548/I-28/P/2006 0,20
13. GK 5548/6/P/r/2007 0,10
14. GK.7230.4.1.2015 0,20
15. GK.7230.4.7.2015 0,20
16. GK.7230.4.8.2015 0,10
17. GK.7230.4.21.2016 0,20
18. GŚD - 5548-3P/4/8509/08 0,20
19. GŚD - 5548-3P/8/10897/08 0,20
20. GID.7230.4.102.2011 0,10
21. GID 7230.4.31.2013 1,60
22. GID.7230.4.11.2014 0,10
23. GID.7230.4.9.2015.MF 0,30
24. GID.7230.5.17.2016 0,10
25. GID.7230.5.19.2016 0,80
26. GID.7230.5.29.2016, 

GID.7230.5.32.2016
0,10

27. GID.7230.5.53.2016/2017 0,10
28. GID.7230.5.59.2016 0,20
29. 7043/51/2009 3,80
30. 7043/60/2011 0,40
31. 7043/51/2011 6,20
32. 7043/31/2013 0,80
33. 7043/92/2013 0,10
34. 7230/121/2013 0,10



L.p.

35?”

Nr decyzji

7230/134/2016

Kwota

0,40
36. 7230/16/2017 0,10
37. 7230/110/2020 1,40
38. GID.7230.5.28.2017 0,20
39. 7230/42/2017 0,10
40. GID.7230.5.25.2017 0,10
41. GK/7230/4/18/2017 0,30
42. GID.7230.4.49.2015 3,40
43. GID.7230.5.49.2016 0,10
44. 7230/15/2018 0,10
45. GID.7230.5.44.2018 0,10
46. GID.7230.5.69.2018 0,40
47. GID.7230.5.76.2019 0,40
48. GK/7230/4/13/2018 0,20
49. RGRiOŚ.7130.3.27.2020.KN

RGR10Ś.7130.3.28.2020.KN
0,30

50. GK.7230.4.36.2018 0,40
51. GID.7230.5.118.2018 0,10
52. GID.7230.5.122.2018 0,30
53. GK.7230.4.7.2019 0,20
54. 7230/49/2019 0,10
55. GID.7230/5/53//2019 0,60
56. GID.7230.5.78.2019 1,10
57. GPS.7230.4.3.2020.AS 2,40
58. 7230/29-1/2020 0,10
59. 7230/77/2020 0,20
60. GK.7230.1.43.2020 0,10
61. 7230/3-9/2020 _ _

Razem ■
__ 1,00
~34,30


